



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Per Buch ApS**  
Kastanie Allé 8, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 67 11 60

**Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: e05d80QTX T251429179

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

**Martin Buch**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Per Buch ApS  
Kastanie Allé 8  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32 67 11 60  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Martin Buch

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel og investering i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.904 t.kr. mod -3.313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>279.821</b>	<b>514</b>
1 Personaleomkostninger	-300.000	-300
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.332	-99
<b>Driftsresultat</b>	<b>-105.511</b>	<b>115</b>
Andre finansielle indtægter	3.606.742	4.076
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.567.372	-7.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.933.859</b>	<b>-3.297</b>
3 Skat af årets resultat	-30.095	-16
<b>Årets resultat</b>	<b>1.903.764</b>	<b>-3.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500
Disponeret fra overført resultat	-96.236	-5.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.903.764</b>	<b>-3.313</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.000	261
	Materielle anlægsaktiver i alt	175.000	261
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>175.000</b>	<b>261</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	721
4	Tilgodehavende selskabsskat	275.240	167
	Andre tilgodehavender	137.502	225
	Tilgodehavender i alt	412.742	1.113
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.805.079	35.719
	Værdipapirer i alt	35.805.079	35.719
	Likvide beholdninger	487.006	101
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.704.827</b>	<b>36.933</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>36.879.827</b>	<b>37.194</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	33.489.375	33.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.614.375</b>	<b>36.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	263
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50
Anden gæld	1.215.452	671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.452	984
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.265.452</b>	<b>984</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>36.879.827</b>	<b>37.194</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	33.585.611	2.500.000	36.210.611
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.236	2.000.000	1.903.764
	<b>125.000</b>	<b>33.489.375</b>	<b>2.000.000</b>	<b>35.614.375</b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	300.000	300	
	<b>300.000</b>	<b>300</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.567.372	7.488	
	<b>1.567.372</b>	<b>7.488</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.506	28	
Årets regulering af udskudt skat	0	-19	
Andre skatter	7.589	7	
	<b>30.095</b>	<b>16</b>	
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>			
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2022	15.472	-54	
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	141.142	221	
Langfristet del af selskabsskat	118.626	0	
	<b>275.240</b>	<b>167</b>	
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	17.356.601	14.848.939	3.602.171
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	710.308	-2.467	-42.691



## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt 2.088 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Skatteværdien af uudnyttet skattemæssigt underskud, 317 t.kr., er ikke indregnet.

#### **Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


